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Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
Del 01/ene./2023 al 30/jun./2023

Concepto
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial Cargos del periodo

$681 ,856.58
$354, 179.69

$327,676.89

Fechay 04/jul./2023

hora de Impresión 07:23 a. m.

Saldo Final Variación del Periodo

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIÓN, DETERIUROY AMORTIZACIÓNACUMULADA E BIENES

$72,093.64

$72,093.64

$0.oo

$0.oo

Abonos del periodo

$59,525,435.94

$0.oo

.00

$83,277.33
- 263,936.oo

$704,522.52

$83,277.33

-$263,936.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F
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correctos y son responsabilidad del emisor".

C.P. Juana Ro ío González Moreno

Directora del Áreade Administración

$376,845.63

$72,093.64

$72,093.64

$0.oo

$0.oo
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